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MATKAPOIKIEN RETKET

RIIASSA
Ryhmille 2013 
Koe enemmän tästä kauniista Baltian helmestä, hansakaupunki
Riiasta! Matkapoikien retkillä näet enemmän suomea  puhuvan oppaan 
johdolla. Esimerkkiretket on helppo varata etukäteen vaikkapa matka-
varauksen yhteydessä.

Esimerkkiretkiämme :

1      Kaupunkikierros 3 h
2      Rundalen Linna 6 h
3      Sigulda 6 h
4      Jurmala 4 h
5      Riika ja Jurmala 8 h

Ohessa   lyhyt kuvaus retkistä   alustavine hintatietoineen. Retket on mahdollisuus 
tehdä omalla bussilla tai paikallisella turistibussilla. Retket voi aloittaa hotellilta tai 
lentokentältä. Esimerkkinä mainituilla retkillä tulee olla vähintään  30 mak-
savaa matkustajaa, jolloin ryhmänkerääjän retki on ilmainen. Retkien vas-
tuullinen järjestäjä on Baltic Travel Group.
 

JS/15.1.2013

Rundalen linna
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Retket ja niiden kuvaukset
RIIAN KAUPUNKIKIERROS 3 h
Retki tehdään osittain bussilla ja osittain kävellen historiallisessa Vanhassa Kaupungissa. 
Näemme 1800-luvun bulevardeja, kanavia ja puistoja. Kävelyosuudella näemme kes-
kiaikaisia kirkkoja, käymme sisällä Tuomiokatedraalissa ja St. Peterin kirkossa  ja kuu-
lemme tarinoita hansakaupungin asukkaiden elämästä ja tavoista.

	 Hinta/henkilö ryhmän omalla bussilla   23 €
	 Hinta/henkilö paikallisella bussilla 30 €

RUNDALEN LINNA  6 h
Tämä Barokkiajan linna sijaitsee n. 70 km päässä Riiasta. Linna on rakennettu 1700-
luvulla. Tutustumme mm. linnan Valkoiseen halliin ja Kullattuun halliin.

	 Hinta/henkilö ryhmän omalla bussilla  28 €
	 Hinta/henkilö paikallisella bussilla  38 €

SIGULDA 6 h
Kuvankaunis Siguldan kaupunki sijaitsee n. 50 km Riiasta Gauja-joen laaksossa. 
Tutustumme kaupungin historiaan ja käymme mm. Siguldan keskiaikaisilla linnan rau-
niolla sekä Turaidan linnassa ja museossa. Retken aikana on paljon kävelyä, joten kun-
non kävelyjalkineet mukaan.

	 Hinta/henkilö ryhmän omalla bussilla 26 €
	 Hinta/henkilö paikallisella bussilla 36 €

JURMALAN RANTAKAUPUNKI 4 h
Jurmalaan on matkaa Riiasta noin 40 minuuuttia. Jurmalan kaunis ja äärettömän pitkä 
hiekkaranta kauniine rantabulevardeineen ja jugendpuutaloineen sekä kahviloineen 
on parhaimmillaan kesäaikana. Perillä Jurmalassa  olemme 2,5-3 tuntia.

	 Hinta/henkilö ryhmän omalla bussilla 10 €
	 Hinta/henkilö paikallisella bussilla 18 €

RIIKA JA JURMALA 8 tuntia
Yhdistä Riian kaupunkikierros ja Jurmalan rantakaupunkiretki ja lähde matkaan koko 
päiväksi ja näe enemmän.

	 Hinta/henkilö ryhmän omalla bussilla 30 €
	 Hinta/henkilö paikallisella bussilla 40 €

Retkien hinnat sitoumuksetta. Vastuuullinen retkien järjestäjä: Baltic Travel Group.


